青海省总工会2021年省直机关公开遴选

公务员现场资格复审的通知
各位考生：
根据省公务员局《关于公布青海省2021年省直机关公开遴选公务员笔试成绩的通知》要求，现将青海省总工会2021年省直机关公开遴选公务员现场资格复审有关事宜通知如下：
一、资格复审时间

1月18日下午14:30—18:00，逾期未到视为自愿放弃。

二、资格复审地址

青海省总工会机关办公大楼9楼904会议室（西宁市城东区昆仑东路194号）。
三、资格复审所需材料

身份证、准考证、学历学位证书原件和复印件各一份，公务员录用审批表复印件（加盖单位公章），公务员或参照公务员法管理机关（单位）工作人员登记表复印件（加盖单位公章）。
四、资格复审其他相关事项

（一）现场资格复审未通过的，由省总工会按照招录人数与面试人数1:3比例，按该职位的笔试成绩由高至低的顺序进行递补。需要递补的，由省总工会负责电话通知考生，递补资格复审截止时间为1月20日18:00前, 逾期视为自愿放弃。
（二）自愿放弃现场资格复审的考生必须出具弃权承诺书，请弃权考生将本人手写并签名的承诺书及时报省总工会组织部。
（三）面试时间及地点另行通知。
附件：青海省总工会遴选公务员拟进入面试人员名单
联系电话：0971-8236865

                             青海省总工会组织部
                              2022年1月17日
附件

青海省总工会遴选公务员拟进入面试人员名单
	序号
	姓名
	准考证号
	职位代码
	遴选单位
	职位名称
	遴选人数
	备注

	1
	甄启玉
	6301010102020
	6306001
	省总工会
	权益保障部一级主任科员及以下（参公）
	1
	进入现场资格复审

	2
	鲍永丽
	6301010100428
	6306001
	省总工会
	权益保障部一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审

	3
	舒  雷
	6301010101605
	6306001
	省总工会
	权益保障部一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审

	4
	马海燕
	6301010102417
	6306002
	省总工会
	宣传教育部一级主任科员及以下（参公）
	1
	进入现场资格复审

	5
	王满桂
	6301010100921
	6306002
	省总工会
	宣传教育部一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审

	6
	龙生莲
	6301010100429
	6306002
	省总工会
	宣传教育部一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审

	7
	哈积香
	6301010101119
	6306003
	省总工会
	办公室一级主任科员及以下（参公）
	1
	进入现场资格复审

	8
	李  慧
	6301010101124
	6306003
	省总工会
	办公室一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审

	9
	全建花
	6301010101123
	6306003
	省总工会
	办公室一级主任科员及以下（参公）

	进入现场资格复审